In paschali tempore, *Evn̄g. Ego sum vitis.*

Offr. Confitebuntur.

Cō. Gaudete iusti.

8 **Sanctorum medardi et gildardi,
episcoporum et confessorum.**

Offm. Sacerdotes eius.

Oꝝ. Deus qui sanctam nobis.

Eplā. Plures facti sunt.

Gr. Sacerdotes eius.

Allā. V. Fulgebunt iusti.

Evn̄g. Sint lumbi vestri.

Offr. Exultabunt.

Cō. Ego vos elegi.

9 **In translacione sancti eadmundi,
archiepiscopi et confessoris.**

Omnia fiant sicut in alio festo.

Oꝝ. Deus qui nobis beati.

Mem̄. de martyribus primo et feliciano.²⁸

Oꝝ. Fac nos <quesumus> domine.

11 **In natali sancti barnabe apostoli.**

Offm. Michi autem.

Oꝝ. Ecclesiam tuam <quesumus> domine.

Eplā. Iam non estis hospites.

Gr. Nimis honorati sunt.

Allā. V. In omnem terram.

Seqꝝ. de communi.

Evn̄g. <Dixit ih̄c discipulis suis> Hoc est preceptum.

Offr. Michi autem.

Cō. Vos qui secuti.

²⁸ The new feast of the translation (in 1250) of Edmund Rich takes precedence over the older feast of Primus and Felicianus; see the rubrics in II:339, n.80.

MENSE IUNII.

12 Sanctorum basilidis, cyrini, naboris, et nazarii.

Offm. *Intret in conspectu tuo.*

Oy. *Sanctorum martyrum.*

Eplā. *Iustorum anime.*

Gr̄l. *Vindica domine.*

Allā. V. *Iusti epulentur.*

Evn̄g. *Ecce ego mitto.*

Offrl. *Exultabunt sancti.*

Cō. *Posuerunt mortalia.*

14 Sancti basilii, episcopi et confessoris.

Offm. *Statuit ei.*

Oy. *Deus qui beatum basilium.*

Eplā. *Dedit dominus. |*

vel *Ecce sacerdos.*

Gr̄l. *Domine prevenisti.*

Allā. V. *Iustus germinabit.*

Evn̄g. *(Dixit īhc discipulis suis parabolam hanc) Homo quidam peregre.*

Offrl. *Veritas mea.*

Cō. *Beatus servus.*

15 Sanctorum viti et modesti et crescencie, martyrum.

Offm. *Iusti epulentur.*

Oy. *Concede nos. (recte Oy. Concede quesumus omnipotens deus.)*

Eplā. *Iusti autem.*

Gr̄l. *Clamaverunt.*

Allā. V. *Mirabilis.*

Evn̄g. *(Dicebat īhc turbis iudeorum et principibus phariseorum) Ve vobis qui edificatis.*

Offrl. *Goriabuntur.*

Cō. *Anima nostra.*

16 Sanctorum cirici et iulite, martyrum.²⁹

Offm. *Iudicant sancti.*

²⁹ The new feast of the translation (in 1276) of Richard de Wyche should take precedence over the older feast of Cyriacus and Julitta, as is the case in II:341 and n.87. Here, though, the old feast is retained and the new feast is written out of order below, IV:596, implying that this recent change was not yet fully implemented when the *Ordinal* was written.

MENSE IUNII.

O_ꝝ. *Exaudi nos domine.*

Eplā. *Spectaculum facti.*

Gr̄l. *Exultabunt sancti.*